Considerando a autorização expressa contida no Artigo 5º, Item IV (transposição) da Lei Municipal nº 4.778, de 15 de dezembro
de 2020.

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto no Departamento de Finanças, Setor de Contabilidade da Prefeitura Municipal, uma transposição de recursos
na importância de R$12.392,11 (doze mil, trezentos e noventa e dois reais e onze centavos), objetivando o reforço das seguintes
dotações do orçamento vigente:

256.01.09.01.339039.0412200042004 - Manutenção da Infraestrutura do Município.................................. R$             577,87

403.01.11.01.335039.0824400062518 - P.S.E – Média e Alta Complexidade..............................................